

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโตนงไต้น – ศูนย์เด็ก ทต.รัตนวารีศรีเจริญ
บ้านโตนงไต้น หมู่ ๔ ต.รัตนวารี อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรัตนวารีศรีเจริญ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๖,๘๐๐.๐๐ บาท (-แปดแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๘๔๗,๕๐๐.๐๐ บาท (-แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายศุภกานต์ บุตรวัง
 - ๗.๒ นายสมพร วรรณทาป
 - ๗.๓ นายณอมจิตร โพธิ์ศรีคุณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโค้งโดน - ศูนย์เด็ก เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโค้งโดน หมู่ 4 ตำบลรัตนวาปี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23-ก.พ.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 งานพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Nr-Preblend) หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	2.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,016.00	16.33	16,591.28	1.3643	22.28	22,635.48
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	2.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	1,016.00	335.77	341,142.32	1.3643	458.09	465,420.47
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	3.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	3.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.		260.00	-	1.3643	354.72	-
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.		260.00	-	1.3643	354.72	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๕ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานเสาหลักน้ำทางยางพารา							
	8.1 เสาหลักน้ำทางยางพารา มาตรฐาน ทช.พิเศษ 1/2564	ต้น	-	2,312.56	-	1.3643	3,155.03	-
	น้ำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม ขึ้นบัญชีนวัตกรรมไทย กับสำนัก	ลิตร						
9	งบประมาณ		-	73.00	-	1.0000	73.00	-
	ผลิตจากผู้ประกอบการ SMEs และได้รับการรับรอง Made in							
	Thailand							
	เสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ขึ้นบัญชีนวัตกรรมไทย กับสำนัก							
10	งบประมาณ	ต้น		64,000.00	-	1.0000		-
รวมค่าก่อสร้าง								488,055.95

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

357,733.60
0.00

1.3643
1.2799

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคงโตน - ศูนย์เด็ก เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคงโตน หมู่ 4 ตำบลรัตนวาปี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23-ก.พ.-69

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 254.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,016.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	488,055.95	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	488,055.95	
	คิดเป็นราคากลาง	488,000.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.254 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,921,259.84 บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวมะนิวรรณ หวังสิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวกัญญ์ณัฐ สุศิลา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณอมจิตร โพธิ์ศรีคุณ)